
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII – Ufficio Scolastico di Vicenza 

�Borgo Scroffa, 2 - 36100 Vicenza 

Prot.n.18385       Vicenza 28.07.2011 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO   l’articolo 6 dell’ Ordinanza Ministeriale, prot. n.64 del 21.07.2011, recante le disposizioni 
   normative sull’utilizzazione del personale nei licei musicali e coreutici, il cui comma 6 
   prevede la pubblicazione dell’elenco delle disponibilità di posti interi o spezzoni orario, 
   distinto per insegnamento, formatisi in dette istituzioni per le classi di concorso A031, A032 
   e A077; 
VISTO  il comma 1° del medesimo art. 6 che prevede per i docenti delle classi di concorso A031, 
   A032 e A077, in possesso dei titoli previsti nella nota del MIUR, prot. n. 272 del 14.03.2011, 
   la possibilità di produrre istanza di utilizzazione presso i licei musicali e coreutici;  
VISTO il piano delle disponibilità del Liceo Musicale  istituito presso il Liceo Pigafetta di Vicenza, 
   prodotto in data 25.07.2011;  

DECRETA 
 

 Ai sensi dell’art. 6, comma 6, dell’OM n.64 citata in premessa, per l’anno scolastico 2011/12, 
in attesa di autorizzazione da parte dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto, le disponibilità di 
posti interi e spezzoni orario, distinti per insegnamento,  del Liceo Pigafetta di Vicenza sono così 
determinate: 
 

DISCIPLINA STRUMENTO POSTI ORE 
Esecuzione ed interpretazione    
 Pianoforte 4 0 
 Chitarra 1 0 
 Flauto 1 0 
 Clarinetto 1 0 
 Violino 0 2 
 Percussioni 1 0 
 Sassofono 0 6 
 Violoncello 0 7 
Tecnologie Musicali  0 8 
Teoria, Analisi e Composizione  0 12 
Storia della Musica  0 8 
    
    
 per il IL DIRIGENTE 
 Dr. Massimiliano Dogo 

 
 
All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
VENEZIA 
Al Liceo Pigafetta  
VICENZA 


